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SENIORVERKSAMHETEN 2025 

 

Säsongen i korthet 

Säsongen 2025 blev en resa med tydliga kontraster för AFC Eskilstunas A-lag. 
Från en vinter fylld av förändring och ett intensivt truppbygge, till en tung vår, en 
omstart under sommaren och en höst där laget visade sin kapacitet. När 
säsongen summerades stod AFC Eskilstuna på en åttondeplats i Ettan Norra – en 
förbättring från föregående år. 

Januari 

Året inleddes med hög aktivitet och många provspelare, där grunden till årets 
trupp skulle sättas. Vincent Lif flyttades upp till A-laget, samtidigt som Dmitry 
Zhuravlev och Emanuel Chabo förlängde sina avtal och skapade kontinuitet. 

Jeremia Vikingsson lånades ut till Sleipner, medan Aleksandar Azizovic lämnade 
klubben för Örebro SK. 

In i truppen kom Isak Edman och Abiola Bamijoko, samtidigt som AFC Eskilstuna 
lånade in Eskilstunakillen Hugo Björk från Västerås SK. Dessutom återvände Henry 
Atola Meja på lån från AIK för andra säsongen i rad. 

Vid sidan av planen genomfördes lovfotboll i Skogsängsskolan och Stålforsskolan, 
där Abiola Bamijoko och Dmitry Zhuravlev deltog tillsammans med barn och 
ungdomar. 

Februari 

Försäsongen tog fart med en inledande förlust mot Nordic United, men laget 
visade snabbt sin potential genom segrar mot Syrianska FC och 
Arameiska/Syrianska. 

Truppen fortsatte att formas. Elias Rigö anslöt från IFK Eskilstuna, målvakten 
Sebastian Ekholm skrev på, liksom William Nordell och Jonathan Käller. Samtidigt 
valde Reece Gaylor att förlänga sitt avtal. 

På ledarsidan återvände Casper Cornén som fystränare. 

Naod Teklebrhan lånades ut till Nyköping BIS, medan laget avslutade månaden 
med en förlust mot IF Karlstad. 
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Mars 

Under mars blev truppen allt mer komplett. AFC Eskilstuna värvade Ibrahima 
Cherif Fofana, Charles Sampson, Noah Lundström och Ethan Koren. Samtidigt 
förlängde Oiva Laaksonen och Lawson Sabah sina avtal. 

Resultaten i träningsmatcherna var blandade, men segern i genrepet mot IFK 
Haninge gav en positiv känsla inför seriepremiären. 

När serien startade visade laget direkt kvalitet genom att besegra IFK Stocksund 
på bortaplan, där Lee Hanson och William Nordell blev målskyttar. 

April 

AFC Eskilstuna följde upp premiärsegern med en vinst i hemmapremiären mot 
Enköpings SK, där Lee Hanson och Leo Lif stod för målen. 

Därefter följde tre raka oavgjorda matcher mot Hammarby TFF, Nordic United och 
Team TG, där Reece Gaylor, Leo Lif och Noah Lundström noterades i 
målprotokollet. 

Parallellt fortsatte föreningens samhällsengagemang genom påsklovsfotboll i 
Årbyskolan, där Jordan Bender, Abiola Bamijoko och Dmitry Zhuravlev deltog. 

Maj 

Maj blev en tung period resultatmässigt. Laget inledde månaden med sin första 
förlust i serien mot Sollentuna FK, där Noah Lundström gjorde mål och var nära att 
utöka ledningen med en cykelspark i ribban. 

Det följdes av ett oavgjort resultat mot Gefle, där Noah Lundström och Jordan 
Bender stod för målen, innan ytterligare förluster kom mot Assyriska FF (mål av 
Emanuel Chabo), Vasalund och Karlberg. 

Trots prestationer i flera matcher uteblev poängen, och laget gick in i en tydlig 
formsvacka. 

Juni 

Juni började tungt med stora förluster mot FC Stockholm och IFK Haninge. 

Efter en seger mot FC Arlanda stod det klart att förändringar behövdes. Melke 
Alan tog rollen som renodlad sportchef på ett treårskontrakt, samtidigt som Tony 
Andersson klev in som ny huvudtränare och Alexander Alan som assisterande. 

Förändringen gav effekt. AFC Eskilstuna avslutade perioden före uppehållet med 
seger mot IF Karlstad och oavgjort mot Örebro Syrianska – och en ny energi i 
laget. 
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Juli 

Under sommaren fortsatte arbetet med att förstärka organisationen och truppen. 
Taulant Parallangaj anslöt till laget, liksom Archie McGregor, och Wilmer Olofsson 
lånades in från AIK. 

Faisal Hassan tillträdde som tillförordnad akademichef. 

På planen visade laget positiva tendenser genom segrar i träningsmatcher mot 
Idol Football och Vasalunds IF. 

Augusti 

Höstsäsongen inleddes med en stark vändning borta mot IFK Haninge, där laget 
gick från 0–2 till seger med 3–2 efter mål av Henry Meja, Oiva Laaksonen och Leo 
Lif. 

Formen fortsatte uppåt med seger mot Enköpings SK (mål av Emanuel Chabo, 
Ibrahima Fofana och Noah Lundström), avancemang i DM mot Trosa-Vagnhärad 
och ytterligare en seger mot Assyriska FF där Dmitry Zhuravlev och Noah 
Lundström gjorde målen. 

Laget var under denna period seriens formstarkaste. 

Efter en tung förlust mot Sollentuna FK, trots mål av Jonathan Käller (2) och Sixten 
Sköldqvist, svarade laget med en målrik seger mot IF Karlstad där Leo Lif, Sixten 
Sköldqvist, Dmitry Zhuravlev och Emanuel Chabo stod för målen. 

Under månaden avslutades även lånet av Hugo Björk, som återvände till Västerås 
SK. 

September 

September blev en månad med blandade resultat. Efter en förlust mot FC Arlanda, 
där Oiva Laaksonen gjorde mål, följde en stabil seger mot Gefle med mål av 
Jordan Bender och Oiva Laaksonen. 

En ny förlust mot Karlberg (mål av Henry Meja och Leo Lif) följdes av en tydlig 
reaktion när Hammarby TFF besegrades med 3–1, där Albin Flodqvist gjorde två 
mål och Emanuel Chabo ett. 

Laget visade under perioden en stärkt förmåga att studsa tillbaka efter motgångar. 
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Oktober 

Oktober blev resultatmässigt tung. Förluster mot Nordic United, IFK Stocksund, 
Vasalund och FC Stockholm innebar att laget tappade kontakten med toppstriden. 

Mål gjordes av Noah Lundström, Sixten Sköldqvist, Jordan Bender, Albin Flodqvist 
och Emanuel Chabo, men prestationerna räckte inte till poäng. 

November 

Inför de avslutande matcherna handlade mycket om att säkra kontraktet. 

Laget svarade starkt genom en bortaseger mot Örebro Syrianska med 4–2, där 
Ibrahima Fofana, Leo Lif, Sixten Sköldqvist och Emanuel Chabo stod för målen. 
Resultatet innebar att AFC Eskilstuna säkrade nytt kontrakt i Ettan Norra. 

Säsongen avslutades med en seger mot Team TG (1–0), där Vincent Lif gjorde mål 
i sin första start. 

Sammanfattning 

Säsongen 2025 blev i mångt och mycket en berättelse om förändring och 
utveckling. 

Efter ett omfattande truppbygge under vintern och en tung vår tog klubben viktiga 
beslut under sommaren. Dessa skapade en tydligare struktur och en ny riktning, 
vilket gav resultat under hösten. 

Med en åttondeplats i tabellen, flera lyckade nyförvärv, viktiga förlängningar och en 
stärkt organisation står AFC Eskilstuna bättre rustat inför kommande säsong. 

AFC Eskilstuna säkrade även elitlicens för 2026. 
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Namn: Position: Från: 

Kevin Dyplin Målvakt 
AFC Eskilstuna 
förlängning 

Casper Hedblom Målvakt AFC Eskilstuna U19 
Malte Jensen Målvakt AFC Eskilstuna U19 
Sebastian Ekholm Målvakt Varbergs GIF 

Nathan Miller Målvakt 
Idol Football 
Academy 

Taulant 
Parallangaj 

Försvarar
e Sandviken 

Abiola Bamijoko 
Försvarar
e Junkeren 

Hugo Björk 
Försvarar
e VSK U19 

Jonathan Käller 
Försvarar
e Piteå 

Wilmer Olofsson 
Försvarar
e Lån AIK 

Charles Sampson 
Försvarar
e Friska Viljor 

Love Lindbäck 
Försvarar
e AFC Eskilstuna 

Isak Edman 
Försvarar
e Elfsborg U19 

Reece Gaylor 
Försvarar
e AFC Eskilstuna 

Yakubu Dogo 
Försvarar
e Midcity FC 

Naod Teklebrhan Mittfältare AFC Eskilstuna 

Lawson Sabah Mittfältare 
AFC Eskilstuna 
förlängning 

Leo Lif Mittfältare AFC Eskilstuna 
Henry Atola Meja Mittfältare Lån AIK 
Yassin Hawat Mittfältare AFC Eskilstuna 
Dmitry Zhuravlev Mittfältare AFC Eskilstuna 
Ethan Koren Mittfältare Chattanooga FC 
Sixten Sköldqvist Mittfältare AFC Eskilstuna 
Ibrahima Cherif 
Fofana Mittfältare Kaloum 
Jordan Bender Mittfältare Metta 
Oiva Laaksonen Mittfältare FC Haka 
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Jeremia 
Vikingsson Mittfältare AFC Eskilstuna 
Noah Lundström Anfallare Ekenäs IF 
Emanuel Chabo Anfallare Örebro Syrianska 
William Nordell Anfallare IFK Luleå 
Lee Hanson Anfallare AFC Eskilstuna 
Albin Flodqvist Anfallare IFK Eskilstuna 
Elias Rigö Anfallare IFK Eskilstuna 
Vincent Lif Anfallare AFC Eskilstuna U19 
Archie Mcgregor Anfallare Tigers FC 
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Följ @eAllsvenskan på Facebook, Twitter och Instagram samt på #eAllsvenskan 
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Verksamhetsberättelse Akademiverksamhet 2025 
 

Verksamheten i Akademin såg ut på följande: 
 

Organisationen: 
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Verksamhet samt ledare: 
Klubben gick in i 2025 med olika verksamhetsförändringar på de olika planen så som 
ekonomi, organisationsändringar samt trupp förändringar. Detta skedde på grund av 
den ekonomiska utsatta situationen som klubben befann sig i. I stora drag skedde 
dessa förändringar: 

 
- Ny akademichef Håkan Jansson anställdes på 50% samt behöll de 

Certifieringsansvarig/koordinator Faisal Hassan på 25% tjänst, Calle 
Hermansson chefstränare 25% 

 
 
Vår verksamhet under 2025 bestod av 10 lag där vi lyckades utöka något från 2024. Det 
innebär också att vi lyckades öka våra medlemsantal något med aktiva spelare. Lagen 
leddes av de ledare som ni kan se på bilden ovan ”Lagen samt ledare”. 
 
Precis som 2023 så lyckades vi få tillgång till flera A-lagsspelare att assistera och hjälpa 
till i akademin. Ett tekniskt hjärta som består av Akademichef, Assisterande A-lags 
tränare, Vd:n och huvudtränaren för U19 där syftet är att förlänga armen/bron mellan 
A-lag och Akademi. Vi försöker ses en gång i månaden och går igenom nulägesanalys, 
mål och vision, träningsverksamhet, samverkan, övergångstränare och 
övergångsspelare.  
 
Steg som togs för att få vår verksamhet att ta fart under 2025 var att vi bestämde oss 
för att prioritera att sätta utbildningarna mer i fokus för att höja standarden samt att 
strukturera upp ledarnas arbetssätt på och utanför planen. Akademichefen tog hjälp från 
Sisu för att få igång utbildningarna. Med stöd och bidrag så kan vi fortsätta att utbilda 
våra ledare i framtiden.  
Akademins nya utvecklings forum skulle bli våra fortbildningsmöten för våra ledare som 
ägde rum blockvis, för att nivåanpassa diskussioner samt dialoger som ni kan se på 
bilden ovan ”Lagen samt ledare”. Dessa leddes av Akademichef Håkan Jansson, 
koordinatorn Faisal Hassan tillsammans med Fortbildningsansvarig Calle Hermansson, 
certifieringsansvarig i övre och yngre blocket Faisal Hassan. 
 
 
Ett stort antal killar från U19 och U17 laget har fått provat att träna med A-laget. Så 
rotationen har kommit igång ännu bättre 2025 än 2024. 
 
Akademichef hade som mål med akademin att se till att förbättra möjligheterna för 
spelarna att ta sig närmare A-laget, där har även relationen stärkts genom starten med 
vårt tekniska hjärta. 
. 
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U19 
 
Säsongen 2025 kan sammanfattas som ännu ett starkt år för AFC Eskilstuna U19. Laget 
har överlag presterat på en hög nivå och, i likhet med tidigare säsonger, endast förlorat 
ett fåtal matcher under kalenderåret. Stabiliteten i prestationerna har varit tydlig och visar 
på en fortsatt positiv utveckling inom verksamheten. 
 
Trots de goda resultaten slutade säsongen återigen med en snöplig andraplats i P19 
Division 1, vilket innebar att avancemang till P19 Superettan uteblev. Avgörandet kom i 
näst sista omgången där laget tappade viktiga poäng – något som kan härledas till 
bristande skärpa i avgörande moment, och möjligen även nerver i ett pressat läge. 
 
En mycket positiv del av året har varit den starka kopplingen till A-laget. Flera spelare 
från U19 har kontinuerligt deltagit i rotationsträning med seniortruppen, vilket är ett kvitto 
på den höga individuella kvaliteten samt verksamhetens förmåga att utveckla spelare 
mot elitnivå. 
 
Efter sommaruppehållet flyttades dessutom tre spelare upp från U17-truppen till U19, 
efter att ha visat mycket god utveckling i sin ålderskull. Dessa spelare har bidragit med 
energi och kvalitet till gruppen och är ett tydligt exempel på en fungerande 
spelarutbildningskedja inom föreningen. 
 
Laget har under året letts av huvudtränare Calle Hermansson, som efter sommaren fick 
ett betydelsefullt tillskott i ledarstaben i form av assisterande tränare Salvador Cabrera. 
Tillsammans med spelargruppen har en stabil och utvecklande miljö skapats. 
 
Inför 2026 är målsättningen tydlig: laget ska ta steget upp till P19 Superettan.  
Ambitionen är att undvika de poängtapp som tidigare kostat avancemang – någon 
andraplats är inte ett alternativ. 
Under 2026 leds laget av huvudtränare Calle Hermansson tillsammans med assisterande 
tränarna Salvador Cabrera, Charles Lindberg och Samson Ashaolu. 
Truppen & ledarstaben står väl rustad för att ta sikte och arbeta vidare mot uppsatt mål 
2026. 
 
 
U17 
 
Laget hade som mål att slåss om titeln och var länge med i kampen. Till slut så blev det 
en fjärdeplats i en serie som vanns av Nordic United.  I DM så spelade man mot ett år 
äldre och det gick riktigt bra då man till slut vann hela DM P19 mot IK Viljan i finalen. 
Laget spelade också Gothia cup och i gruppspelet så gick man vidare som grupp etta 
med en match oavgjord och 2 vinster. 32 delsfinalen så vann man övertygande mot 
Kanadensiska laget premier soccer academy med 3-0.  I 16 delsfinalen så stötte man på 
tyska laget SV Eichede där man tyvärr förlorade med 3-1. Plåster på såret är att 
motståndarna tillslut vann hela Gothia cup för pojkar födda 2007. 
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U16 
 
AFC Eskilstuna P16 fortsatte med sitt lagbygge under säsongen då man startade upp 
verksamheten för pojkar födda 2009 på nytt efter flera år där klubben inte hade något 
2009 lag. I serien hade man det väldigt tufft men man såg året som ett år där man skulle 
fortsatt ha fokus på lagbygget. I DM gick det bättre då man tog sig till final men förlorade 
dock mot Eskilstuna city U16. Man spelade också DM P17 och där gick det också hela 
vägen till finalen mot Nordic United P17 och där segrade man och blev DM mästare. 
 
 
 
 
P10  
 
Säsongen 2025 har varit ännu ett år präglat av både utmaningar och utveckling för 
verksamheten. Precis som tidigare har föreningen haft begränsade resurser och fortsatta 
utmaningar kring träningsfaciliteter, men trots detta har verksamheten kunnat bedrivas 
med hög ambitionsnivå och stark sammanhållning. 
Laget har tränat kontinuerligt flera gånger i veckan och stort fokus har lagts på spelarnas 
individuella utveckling samt att skapa en trygg och inkluderande miljö. Genom ideellt 
engagemang och hårt arbete har spelarna fått bra möjligheter att utvecklas både på och 
utanför planen. 
Sportsligt har året varit starkt. Föreningen har deltagit med två lag i olika serier och 
fortsatt att möta bra motstånd för att stimulera spelarnas utveckling. Matcher och resor, 
bland annat till Stockholm, har gett värdefulla erfarenheter och bidragit till lagens 
framsteg under säsongen. 
Vid säsongens slut valde tränarna att lämna verksamheten. Därför är denna 
verksamhetsberättelse sammanställd av klubbens sportsledning, som vill rikta ett tack till 
ledarna för deras arbete och engagemang under året. 
Inför kommande säsong fortsätter arbetet med att utveckla verksamheten och skapa 
ännu bättre förutsättningar för spelarna, trots de utmaningar som fortfarande finns kring 
planer och resurser. 
 
P11 
 
Under året har AFC 2011 bedrivit en aktiv och utvecklande verksamhet med stort fokus 
på gemenskap, glädje och fotbollsmässig utveckling. Laget har genomfört regelbundna 
träningar samt deltagit i seriespel, cuper och träningsmatcher under säsongen. 
En av årets stora framgångar var lagets fina prestation i DM där AFC 2011 tog sig hela 
vägen till final. Under året har spelarna fortsatt utvecklas både individuellt och som lag, 
samtidigt som gruppen visat stark laganda och stort engagemang både på och utanför 
planen. 
Ledare och spelare har tillsammans skapat en positiv och utvecklande miljö där ansvar, 
respekt och kamratskap varit viktiga delar av verksamheten. 
AFC 2011 vill rikta ett stort tack till alla spelare, ledare, föräldrar och övriga som stöttat 
laget under året och bidragit till ännu en framgångsrik säsong. 
Vi ser fram emot nästa säsong och fortsatt utveckling tillsammans 
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Certifiering Akademin: 
 
AFC Eskilstunas akademi bibehåller en stjärna som vi även hade tidigare år. Vi ökar 
något när det gäller totalpoängen. 
 
Akademicertifieringen 2025 och klubben uppfyller samtliga grundkrav inom certifieringen. 
Rapporten visar att föreningen fortsätter att utveckla sin akademiverksamhet i en tydlig 
och långsiktig riktning med fokus på struktur, kvalitet och individutveckling. 
 
Certifieringen bekräftar att AFC Eskilstuna har en stabil organisation kring akademin med 
en tydlig vision, fastställda målsättningar och en gemensam fotbollsidentitet som sträcker 
sig från barn- och ungdomsverksamheten hela vägen upp till herrlaget. Genom ett 
etablerat tekniskt forum där både akademi- och herrverksamhet ingår finns en nära 
koppling mellan spelarutveckling och klubbens övergripande sportsliga strategi. 
– Det här är ett kvitto på att vi har byggt en stabil grund i vårt akademiarbete. Vi har 
tydliga strukturer, en gemensam riktning och ett starkt fokus på att utveckla våra spelare 
långsiktigt, säger Håkan Jansson, akademichef i AFC Eskilstuna. 
 
Klubben har även etablerat tydliga processer för övergången från akademi till 
herrlagsverksamheten. Målet är att skapa bästa möjliga förutsättningar för egna spelare 
att ta steget vidare inom föreningen. 
 
– För oss är det avgörande att akademin och herrlaget hänger ihop. Spelarna ska känna 
att det finns en tydlig väg framåt och att arbetet i akademin verkligen leder någonstans, 
fortsätter Jansson. 
Klubbchef Peter Harich ser certifieringen som ett viktigt strategiskt steg i föreningens 
långsiktiga arbete. 
– Akademin är en av våra absolut viktigaste framtidsinvesteringar. Den här certifieringen 
visar att vi är på rätt väg, men också att vi har en tydlig ambition att ta nästa steg. För 
AFC Eskilstuna handlar det om att bygga en hållbar klubb där egna spelare får möjlighet 
att utvecklas hela vägen upp till elitfotboll, säger Peter Harich. 
 
Parallellt med det interna utvecklingsarbetet ser klubben ett stort värde i fördjupade 
samarbeten med andra föreningar och utbildningsaktörer. Samarbetet med IK Franke 
samt Rekarnegymnasiets NIU-verksamhet ses som viktiga delar i nästa utvecklingssteg. 
 
– Genom samverkan med andra föreningar och skolan kan vi höja kvaliteten ytterligare, 
både i spelarnas vardag och i vår akademiska helhet. Det kommer också att stärka oss 
poängmässigt i akademicertifieringen inför 2026, avslutar Håkan Jansson. 
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Grafiskt diagram som visar på en positiv bedrift under året – att bygga band mellan akademi och 

A-verksamheten.  
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MARKNAD 2025 

 

Marknadsorganisationens verksamhet 2025 

Marknadsavdelningens huvudsakliga syfte under verksamhetsåret har varit att: 

1. Förstärka arbetet med att förankra AFC Eskilstunas verksamhet i lokalsamhället. 
2. Utöka och fördjupa samarbetet med partners och supportrar. 
3. Maximera klubbens kommersiella intäkter. 
4. Driva och utveckla klubbens CSR-verksamhet. 

Marknadsavdelningen är strategiskt uppdelad i tre ben: säljorganisation, 
media/kommunikation samt CSR (samhällsarbete). Vid verksamhetsårets slut bestod 
avdelningen av en verksam person samt stöd från styrelse och ideella. 

Media, kommunikation och arrangemang 

Klubbens primära kanaler för marknadsföring och varumärkesbyggande är den officiella 
hemsidan, sociala medier samt våra publika arrangemang såsom matcher och 
turneringar. Den officiella hemsidan fungerar som klubbens centrala informationsnav, 
där vi löpande uppdaterar supportrar och partners med nyheter, matchresultat, 
händelser och rörligt material.  

Samhällsarbete – CSR (Corporate Social Responsibility) 

Att vara en ledande idrottsklubb innebär ett stort ansvar för det samhälle vi verkar i. 
Samhällsengagemang och CSR är därför ingen tillfällig projektsatsning, utan en djupt 
integrerad del av AFC Eskilstunas dagliga verksamhet. Med fotbollen som verktyg 
arbetar vi för att bidra till ett bättre och mer inkluderande samhälle – ett arbete som 
också utvecklar oss som klubb. 

Under 2025 har vi genomfört en rad framgångsrika aktiviteter: 

● Skolbesök: Våra A-lagsspelare har besökt ett stort antal skolor i kommunen, 
träffat barn och unga samt bjudit in dem till våra hemmamatcher på Tunavallen. 

● Samarbete med Eskilstuna United: Under året har vi fördjupat vårt samarbete 
med Eskilstuna United. Tillsammans har vi arrangerat uppskattade lovaktiviteter 
under sport-, påsk-, sommar-, höst- och jullovet. Vid de kortare loven har vi 
fokuserat på ökad närvaro i Årby och Skiftinge. 

● Lovfotboll i egen regi: I egen regi har vi framgångsrikt bedrivit lovfotboll i 
fotbollshallen på dagtid, samt i Lagersberg under kvällstid för att erbjuda 
meningsfulla aktiviteter när skolan har stängt. 

● Föreningen Grunden: Vårt nära samarbete med föreningen Grunden har 
fortsatt under året. Vi bjuder löpande in dem till våra hemmamatcher. 
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Tisdagsklubben – en växande succé 

Tisdagsklubben har tagit stora steg framåt under 2025. Konceptet riktar sig till alla 
fotbollsintresserade som har möjlighet att träffas på dagtid. En dag i veckan bjuder 
klubben på fika i Tunavallens VIP-rum i anslutning till A-lagets träning. Efter fikat flyttar 
deltagarna ut på läktaren för att följa träningen, med efterföljande möjligheter till samtal 
och möten med spelare och ledare. 

Detta har blivit ett mycket lyckat koncept som förkortar avståndet mellan 
Eskilstunaborna och klubben. Deltagarantalet har ökat stadigt under året – från initiala 
4–5 personer till att nu ha ett etablerat snitt på runt 20 deltagare per tillfälle. Glädjande 
nog har flera av deltagarna från Tisdagsklubben nu valt att engagera sig i vår 
matchorganisation, där de gör ovärderliga insatser som publikvärdar, bårbärare eller 
ansvariga för ackrediteringen vid våra hemmamatcher. 

Partnernätverk och B2B 

För våra sponsorer och företagspartners har vi under 2025 lagt stort fokus på att 
utveckla och affärsnyttja vårt partnernätverk. Under verksamhetsåret har vi arrangerat 
en stor mängd nätverksaktiviteter, däribland välbesökta frukost- och lunchträffar samt 
populära padelturneringar som stärkt relationerna och skapat nya affärsmöjligheter i det 
lokala näringslivet. 
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Styrelsens verksamhetsberättelse 2025 

 
Efter årsmötet 2025-04-28 har styrelsen bestått av Håkan Ringkvist (ordförande), Eva 
Bouvin, Stefan Hökdal, Lennart Sjö (kassör), Joakim Bokvist fram till juli 2025 samt 
Håkan Jansson från extra fyllnadsvalet den 18/10-2025. Antalet ledamöter i styrelsen är 
för närvarande fem. 
Styrelsemötena har varit uppdelade i enskilda och utökade styrelsemöten tillsammans 
med klubbens ledningsgrupp. 
Antal enskilda styrelsemöten har under det gångna året varit två. De genomfördes 22/7 
och 5/8 2025. 
Antalet utökade styrelsemöten med ledningsgruppen har varit 12. Förutom styrelsen har 
klubbchef Peter Harich, sportchef Melke Alan och player manager Peter Karlsson 
deltagit i dessa möten. Den sistnämnde avgick från posten den 31/3-2026. Håkan 
Jansson är förutom styrelseledamot även akademichef. 
De utökade styrelse- och ledningsgruppsmötena har under 2025 ägt rum 29/4, 13/5, 
27/5, 10/6, 24/6, 8/7, 19/9 och 7/19. Under 2026 har ett möte ägt rum 17/3. Fokus har 
under de flesta möten varit ekonomi. 
Styrelsen har under det gångna året varit aktiv i det operativa arbetet som delats upp i 
olika grupper. Exempel på grupper är kansli, spelarsupport, lägenheter, akademi, 
jobbsökning, marknadsföring och evenemang samt ett antal tillfälliga specialgrupper. 
Någon enskild verksamhetsplan för styrelsen 2026 har inte tagit fram men arbetet 
kommer preliminärt att fortsätta på samma sätt som under 2025. 
Styrelsens arbete tillsammans med ledningsgruppen har under det gångna 
verksamhetsåret fungerat mycket bra med ett stort engagemang. 
 
 
 

 
Administration 

 
 
Styrelsen 
 
Ordförande  Håkan Ringkvist 
Sekreterare  Lennart Sjö 
Ledamot  Eva Bouvin 
Ledamot     Håkan Jansson 
Ledamot                          Stefan Hökdal 
Valberedning                  Velimir Jurkovic 
Valberedning                  Peter Harich 
 
 
 
Revisor: Denise Nyström   
 
 
Medlemsantalet uppgick vid verksamhetsårets slut till ca 230 personer vilket är en 
ökning på ungefär 60 medlemmar. 
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TÄVLINGSVERKSAMHET – RESULTAT 2025 
 
P19 - Ettan 

 

 
 

P19 - DM 
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P17 - Serie 

 

 
 
 

P17 - DM 
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P16 - Serie 

 

 
 
 

P16 - DM 
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P15 - Serie 

 

 
 
 

P15 - DM 
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P14 - Serie 

 
 

 
 
 
 

P14 - DM 
 
 

 

 
Övriga Lag utan tabell: 
P10 och P11 
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